PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

N domande : oy Dotazione
Chlusura Domande Domande deliberate Do'.(a.;alone finanziaga complessiva del Domande Domande
; " : ; ; ’ : - iniziale bando - deliberate deliberate
Misura/sm/oper In ) ) istruttoria da | Chiusura effettiva deliberate deliberate positivamente \ bando -Domande i o ; : ; ;
azione istruttoria In istruttoria Disposizioni istruttoria positivamente | positivamente | FINANZIABILI/ Doman.d'e Heliberate deliberate RISV ERE pastivaments. | Rinings RlRunge Raspinke BRSpIAL:
Comuni FINANZIABILI | FINANZIABILI | N domande positivamente positivamente | PARZIALMENTE | PARZIALMENTE
finanziabili Rl finanziabili finanziabili
presentate/ finanziabili
numero importo data data numero importo % importo importo NUMEro fmporto numero fmporto numero importo
1.2 ] #DIV/0! €0,00 €0,00 B |
32 L TR L #DIV/0! €0,00 €0,00 = 1= ‘ |
14.1.1 40 € 1.207.686,53 15/04/2023  |15/04/2023 - " 1.130.691,97  [82,76% € 430.691,97 -€149.883,15 | 10 [€210519,72 5  [€£125.060,95
4.2 B [ e #DIV/0! €0,00 €0,00 TE .
432 i S ~ [#D1v/0! €0,00 €0,00 P e e e S _ S
641 36 |€1181.369,92  [90,00% € 68.630,08 €20236992 | 10 [€461.79171 1 €40.267,15
6.4.3 7 €154,219,59 [87,50% €175.780,41 €0,00 [ ¥ 1 [€10.632,00 E
6.4.4 24 € 238.333,62 [100,00% €101.666,33 €0,00 4 | €3421639
6.4.5 B 16 € 304.096,65 100,00% €25.903,35 €0,01 3 3 |€109.619,27
72 #DIV/0! €0,00 €0,00 oy
7.4.1 ) 2 _____[#Dwv/o €0,00 €0,00 e, § =y
7.4.2 #DIV/0! €0,00 €0,00 T e | - e )
75, e A 30 € 683.093,81 100,00% -€ 333.609,65 €890619 B v 1 |€25.000,00
761 =2 @ €4172.062,46  |257,69% € 2.672.062,46 € 2.614.062,46 i : 1 [€50.000,00
7.62 25 [€1.370.532,58  [100,00% €28.994,19 -€34.999,99
8.6 61 €1.758.599,76  |87,14% -€ 838.599,76 -€18.058,45 10 |€275.248,82 1 |€27.270,00
16.2 e #DIV/ 0! €0,00 €0,00 B
163 B e #DIV/0! €0,00 [€0,00
16.4 - il ~ #Dv/o €0,00 |€0,00 T
16.9 B N #DIV/ 0! £0,00 £0,00
PIF = = #DIV/0! €0,00 €0,00 = = - g e
PIT i i #DIV/0! €0,00 €0,00 I
Azione | = [
specifica 3 €285.372,00 33,33% €14.628,00 €14.628,00
LEADER _ 2 |
TOTALE 19.2 40 € 1.207.686,53 | 317 €11.278.372,36 [3522,22% -€10.978.372,36 -€10.978.372,36 0,00 €0,00 39 €1.152.027,91 8 €217.598,10
o — N PR T ST — |
19.3 GAL f I |
19.3 Progetti di [ 1
dettaglio | - | = 01 =S ol i S| DA I e
TOTALE19.3 0 €0,00 i 0 1 €0,00 : | €000 0,00 €0,00 0,00 | €000 0 | €000
‘
TOTALE , 1
s 40 €1.207.686,53 317 | €11.278.372,36 | -€10.978.37236 0,00 €0,00 39 €1152.027,9 8 | €217.59,10
194 o il j z N ==
TOTALE 19 40 € 1.207.686,53 317 €11.278.372,36 -€10.978.372,36 0,00 €0,00 39 | €1.152.027,91 8 | €217.598,10
NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL
Nella colonna RI

NUNCE

per la Misura 4.1.1 sono comprese 7 aziende che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto e che sono quindi ricomprese nelle 48 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.1 sono comprese 5 domande che hanno rinunciato prima della sottoscrizione del contratto e 5 post. Sono quindi ricomprese nelle 36 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.3 sono comprese 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 7 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.4 sono comprese 3 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto. Seno quindi ricomprese nelle 24 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto e ad 1 & stato revocato il contratto. Sono quindi ricomprese nelle 16 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 7.6.1 11 fase & compresa 1 domanda che era stata deliberata positivamente ma alla quale é stata revocata I'ammissibilita prima della sottoscrizione del contratto. E' quindi ricompresa nelle 67 domande deliberate positivamente

Per la Misura 8.6 & compresa 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto, 2 domande che hanno rinunciato post deliberazione ammissibilita ma prima della sottoscriizozne contratto. Sono quindi ricompresi nelle 61 domande deliberate
positivamente FINANZIABILI della colonna (F)(46 erano in prima battuta a queste si sono aggiunte ulteriori 9 con il primo scorrimento e altr 5 con il I1I e IV scorrimento). Ad oggi contratti sottoscitti attivi sono 57 con la revoca di una domanda inserita
nella colonna respinte.

Nella colonna Respinte

Per la Misura 6.4.1 : una domanda a seguito di parere legale & stata ammessa a contributo dal CdA il 18-06-2021 e 1 domanda & stata revocata , non ha presentato il saldo entro i termini
Per la Misura 7.5 & stata respintal domanda ammessa prima della sottoscrizione del contratto

Nella Colonna "chiusura effettiva istruttoria” & stata inserita la data prevista da normative ma a seguito della DGRT 421/2020 dove & prevista la sospensiva dei procedimenti amministrativii, questa verra applicata sulla richiesta di integrazioni ai beneficiari , pertanto tale
data & puramente indicativa.




PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Misura/sm/| Contratti in
operazione |fase di stipula

Contratti in fase di
stipula

Contratti
stipulati

Caontratti stipulati

Domande
pagamento
(Anticipi)

Domande pagamento

(Anticipi)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
liquidate
(anticipi)

Domande liquidate
(anticipi )

Domand

e

liquidate

(saldo)

Domande
liquidate (saldo)

finale

Riduzioni in fase
di accertamento

Riduzioni in fase
di accertamento
finale

numero

importo

numero

importo

Aumero

importo

numero

importo

numero

importo

naumero

importo

numero

importo

12

32

411
42

€1.130.691,97

€36.537,54

4

 €923.056,82]

[}e]

€ 36.537,54]

a1

€ 871.700,81

 €14.81848

31

€1.028.677,62

€154.219,59

€ 187.486,93

€597.502,11

€187.486,93|

€383.396,37

_E
16

€238.333,62

€ 304.096,65

20

€137.759,59

€ 175.656,42,

€137.759,59

| €2531483

20

13

| € 189.986,02

18

80,00

€189.499,22

186,80

29

€ 657.315,97

€12.499,41

€150.398,17

T €12499,41

€ 36.460,64

66

€4.122.062,46

€76.836,00

47

€ 2.454.905,49

€76.836,00

€2.117.470,59

10

€21.556,96

€1.370.532,58

€ 89.000,00

25

59

€ 1.646.099,44

Rro|w|=|

€ 25.000,00

57

€1.314.584,31

€89.000,00]

€1.510.234,79

=N (W=

€ 25.000,00

€1211.158,35

€1.484.688,96

€14.425,93

€126,80

PIT

Azione
specifica
LEADER _

TOTALE
19.2

€0,00

305

€10.652.029,590

18

€427.359,88

241

€ 7.454.083,72

193 GAL

18

€427.359,88

€ 6.607.710,95

€ 76.809,80

19.3
Progetti di
dettaglio |

TOTALE
19.3

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

TOTALE
19.2419.3

€0,00

305

€10.652.029,90

18

19.4

1

€ 2.025,298,85

il

€ 250.000,00

|
i €427.359,88

241

€ 7.454.083,72

€ 427.359,88

227

€ 6.607.710,95

€ 76.809,80

8

€1.190.921,21

€ 250.000,00

€1.044.954,14

€4.941,69

TOTALE
19 i

€0,00

306

€12.677.328,75

19

€ 677.359,88

249

‘ € 8.645.004,93

€ 677.359,88

234

€ 7.652.665,09

46

€ 81.751,49

NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL

Nella colonna "Contratti stipulati”
Per la Misura 4.1.1 dei 48 contratti stipulati- 7 aziende hanno rinunciato e sono state incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 6.4.1 dei 31 contratti stipulati 5 aziende hanno rinunciato ed & inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 6.4.3 dei 7 contratti stipulati 1 azienda ha rinunciato ed & inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.4 dei 24 contratti stipulati 4 aziende hanno rinunciato e sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 6.4.5 dei 16 contratti stipulati 2 aziende hanno rinunciato e ad 1 & stato revocato il contratto per scadenza termini presentazione saldo - sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Misura

Per la Misura 8.6 dei 59 contratti stipulati c¢i sono state delle varianti che hanno portato ad una riduzione del contributo e 1 azienda ha rinunciato post contratto ed 1 & stata respinta sono incluse nella colonna rinunce della sezione

"monitoraggio istruttoria”

Nella colonna "Domande pagamento saldo"” e liquidate saldo™
Per la Misura 8.6 era stato incluso il SAL di un'azienda che poi ha richiesto il Saldo ché é stato liquidato
Nella colonna "Riduzione in fase di accertamento finale"
Per la Misura 6.4.1 un'azienda che ha presentato il saldo non & stata messa in liquidazione perché I'applicazione della Sanzione Art. 63 Reg. UE 809/2014, supera il contributo ammesso

908.238,35 €




